
スポーツセンターロビー

Ｗ
Ｃ

 Ｍ
Ｗ

Ｃ
 Ｗ

設
備

機
械

室

Ｄ
Ｐ

Ｓ

Ｄ
Ｐ

Ｓ

Ｄ
Ｐ

Ｓ
Ｄ

Ｐ
Ｓ

Ｄ
Ｐ

Ｓ

Ｅ
Ｖ

Ｐ
Ｓ

Ｅ
Ｐ

Ｓ
Ｅ

階
段

Ｈ
階

段

Ｋ
階

段

ＨＯＭＥ ＡＷＡＹ
S1S2S3S4 S8S7S6S5

123456789101112131415161718192021222324252627282930 40393837363534333231

5152535455 80797877765657585960616263646566676869707172737475

50494847464544434241

90898887868584838281 100999897969594939291

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

出入口

チーム関係者席

一般座席指定

ブロック指定Ａ自由席・一般自由席
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コートサイド１列目
中央席指定１０席

ブロック指定Ａ　自由席

スタンド２階自由席９８１席　車椅子５席含む

スタンド２階自由席９８１席　車椅子５席含む

　自由席　自由席

　自由席

　車椅子席

　自由席

コートサイド１列目指定
トヨタ自動車側　№11～№30

コートサイド
2列目指定

コートサイド
2列目指定

トヨタ自動車エンド指定

ベンチ　トヨタ自動車側 ベンチ　三菱電機側

Ｔ．Ｏ関係者エリア

特別席 特別席

三菱電機エンド指定

コートサイド１列目指定
三菱電機側　№31～№50

両日ベンチの入替は行いません


